תאריך: כ"ט תמוז, תש"ע
11 יולי 2010

## השפעת מאפייני האוכלוסיה על מחירי נכסי נדל"ן למגורים

### 1. כללי

שווי של נכס מגורים מושפע ממשתנים רבים. רוב המשתנים הם נתוני הפיזיים של הנכס עצמו כגון שטח, רמת גמר הבניה, גיל המבנה, פחת פיזי, פחת תכנוני וכיוצא באלה. בנוסף למאפיינים הפיזיים של הנכס, משפיעה הסביבה על שווי.